
Bur n. 121 del 15/12/2017

(Codice interno: 357981)

AZIENDA ULSS N. 9 SCALIGERA
Graduatoria regionale definitiva medici specialisti pediatri di libera scelta - art. 15 acn - intesa del 15.12.2005 e

s.m.i. - Periodo di validità 01/01/2018 - 31/12/2018. Approvazione deliberazione del Direttore generale n. 1018 del 30
novembre 2017.

Il Direttore  del  Servizio  Professionisti  in  Convenzione  -  sede  di  Verona

Premesso che l'art. 15 co. 1 dell'ACN - intesa del 15.12.2005 e s.m.i. - stabilisce che i pediatri da incaricare per l'espletamento
delle attività disciplinate dall'Accordo stesso, siano tratti da graduatorie uniche per titoli, predisposte annualmente a livello
regionale;

Avuto presente che con DGRV  n. 3639/2004:

- è stato approvato il progetto, avviato con DGR 1360 del 07.05.2004, di trasferimento all'Azienda ULSS n. 20 di Verona (da
1.1.2017 Azienda Ulss n. 9 Scaligera) delle attività amministrative regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della
medicina generale e della pediatria di libera scelta di cui ai DDPPRR n. 270/2000 e n. 272/2000 e successivi ACN;

- è stato stabilito che, a partire dal procedimento di formazione della graduatoria di medicina generale relativa all'anno 2006 e
di pediatria di libera scelta relativa al 2005/2006, tutti gli adempimenti siano di competenza dell'Azienda ULSS n. 20 (da
1.1.2017 Azienda Ulss n. 9 Scaligera);

Considerato che:

- con deliberazione n. 821 del 28.09.2017 è stata approvata la graduatoria regionale provvisoria dei medici Pediatri di libera
scelta e che la stessa è stata pubblicata nel BUR Veneto n. 95 del  06.10.2017;

- entro il termine di trenta giorni dalla pubblicazione della succitata graduatoria provvisoria, previsto dall'art. 15 co. 8 dell'ACN
sopra indicato, sono pervenute   le segnalazioni di mancato inserimento nella citata graduatoria da parte di tre candidati;

- accertato che le suddette tre domande, regolarmente spedite nei termini a mezzo pec, per un disguido di carattere informatico,
non sono state a suo tempo scaricate, protocollate e trasmesse dall'Ufficio Protocollo al competente Servizio Professionisti in
convenzione, per cui si deve procedere all'inserimento di dette domande;

Dato atto che complessivamente le domande presentate sono state n. 313;

Propone l'adozione del conseguente provvedimento sottoriportato:

Il Direttore Generale

Vista l'attestazione del Responsabile dell'avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilità con la
vigente legislazione nazionale e regionale, sia alla sua conformità alle direttive e regolamentazione aziendali;

Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario  e  del  Direttore dei Servizi
Socio-Sanitari,  per quanto di rispettiva competenza,

DELIBERA

1.      di approvare in via definitiva, per i motivi esposti in premessa ed in conformità alle vigenti disposizioni in materia, la
graduatoria regionale dei medici specialisti Pediatri di libera scelta valida dal 1° gennaio 2018 al 31 dicembre 2018, prevista
dall'art. 15 dell'ACN - intesa del 15.12.2005 e s.m.i. -, allegata al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e
sostanziale;

2.      di disporre la pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

3.      di trasmettere il presente provvedimento alla competente Unità Organizzativa della Direzione Programmazione Sanitaria
della Regione del Veneto e contestualmente di inviarne copia a tutte le Aziende ULSS e agli Ordini Provinciali dei Medici



della Regione del Veneto,  nonché copia del relativo BUR di pubblicazione e dell'indirizzo internet di diffusione, così come
previsto dalla DGR n. 3639 del 19.11.2004;

4.      di prendere atto che il costo presunto per la pubblicazione del presente provvedimento, ammontante complessivamente a
Euro 125,00 è stato  inserito nel Bilancio Economico Preventivo e budget generale 2017 dell'Azienda, dando atto che la
disponibilità ad ordinare viene registrata al corrispondente conto n. 40.02.210942 - BA1730 "Altri servizi non sanitari da altri
soggetti pubblici".

Il Direttore Generale Dott. Pietro Girardi

(seguono allegati)


	gykncu55ustkym45cgqmyd3k.html

